а д м и н и с т р а ц и я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАС

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ )%■
c l & ^ j  JL - г-. Экз. №  f

р.п. Радищево

«Радищевский район» Ульяновской области на 2025 год

л т  статьёй 50 Уголовного кодекса Российской в соответствии со ^^^^_1̂ 10Лнительн0Г0 кодекса Российской
Федерации, статьей 39 ^ г° л им межмуНиципальным филиалом

Г Г Т иГ у ф ” ’Р о с с и и  п о  “ х

р.п. Радищево), в целях обеспечения заня пдений> решения задач
и предупреждения совершения н благоустройства муниципального
социально-экономического^ Раз®«™ ской области, Администрация

—  “ кой области

"  °  Т  *Утвердить'перечень «ест для о— :
виде исправительных работ в муниц которые предварительнс

у— ,
SSL .M L
образовании «Радищевский район» Ульяновской об ласти на 20 Д ̂

-2 нагтояшее постановление вступает в силу на следующий д
дня его официального опубликования и распространяется на правоотноще

возникающие с 1 января 2025 года.

А.В.Белотело
Глава Администрации

2

УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации
муниципального образования

«Радищевский район»
Ульяновской области

ОТ г -  № ------- _ д

П ЕРЕЧЕН Ь
мест для отбывания осужденными наказания в виде » спРа^ т“ ьиых

работ в муниципальном образовании «Радищевским Раи0
Ульяновской области на 2025 год, которые предварительно